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WHO vil ha totalitær kontroll over din helse

Verdens Helseorganisasjon (WHO) forbereder nå en internasjonal pandemigrunnlov som skal erstatte
dagens norske Grunnlov. Hensikten er å utarbeide en felles beredskapsplan og strategi for WHOs 194
medlemsland når en ny pandemi oppstår. Det er WHO selv om bestemmer hva som skal defineres som en
pandemi.  

 I et dokument fra WHO kan vi lese følgende:  

 

Les også Den indiske advokatforeningen anklager WHO for forbrytelser mot menneskeheten 

Det ligger dermed an til en felles pandemigrunnlov for alle 194 medlemsland fra 2024, som i realiteten
betyr at norske helsemyndigheter vil være underlagt global styring i regi av WHO. Bill Gates, som fra før har
kontroll over WHO og Big Pharma vil da få makt til å overstyre alle medlemslands lover, og rettsstaten er
dermed en saga blott. Det vil også gi Bill Gates makt til å definere når det skal erklæres en ny pandemi,
hvordan folket skal medisineres (tvangsvaksineres), og hvor lenge pandemien skal vare. Definisjonen på

WHO er ikke den organsisasjonen den engang var.

Et mellomstatlig forhandlingsorgan skal nå konstitueres og holde sitt første møte innen 1. mars 2022 (for å bli enige om
arbeidsmåter og tidslinjer) og sitt andre innen 1. august 2022 (for å diskutere fremdrift i et arbeidsutkast). Den vil
deretter levere en fremdriftsrapport til den 76. verdenshelseforsamlingen i 2023, med mål om å ta i bruk instrumentet
innen 2024.
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hva som betegnes som en pandemi har tidligere blitt omskrevet av WHO før corona-pandemien slik at man
nå kan kalle nesten hva som helst for en pandemi.  

Bill Gates ikke er den gavmilde filantropen han selv liker å fremstille seg som via mediene (som han selvsagt
kontrollerer). Tvert imot, så er han en av verdens farligste menn med mål om å tvangsvaksinere hele
verdens befolkning resten av livet. For to år inn i pandemien vet vi hva målet med de omstridte gen-
injeksjonene er, og det har selvsagt aldri handlet om helse. Omfanget av alvorlige bivirkninger og død fra
preparatene begynner å bli kjent, og tallene fra Legemiddelverket burde være nok til å få det til å gå kaldt
nedover ryggen på noen og enhver. Den tyske advokaten Reiner Fuellmich har også snakket om formålet
med injeksjonene i flere intervjuer.  

Forstår du rekkevidden av dette angrepet mot menneskeheten, vår rettssikkerhet, og kroppslige integritet?
Hvis vi ikke protesterer nå er vi på full fart inn i verdens verste medisinske diktatur på lik linje med
Australia. Det betyr isåfall slutten på all form for frihet og drømmen om et langt liv. Det er  denne krigen
handler om - en krig vi er nødt til å vinne! Det finnes ingen alternativer.  

Les også Krever EU-presidentens avgang

det
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